
ZARZĄDZENIE NR 74/2023 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2023 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 i 572) art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803) 
oraz § 14 pkt 4 i 9 Uchwały Nr LXIII/548/2022 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Stryków polegających na 
zmniejszeniu o kwotę per saldo 208.730,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków polegających na 
zmniejszeniu o kwotę per saldo 208.730,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7C923681-2D9C-4BD0-861C-AFC785E8A07D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 23 maja 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758     Różne rozliczenia 16 699 393,00 0,00 100 494,00 16 799 887,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 186 298,00 0,00 100 494,00 1 286 792,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

461 298,00 0,00 100 494,00 561 792,00 

852     Pomoc społeczna 1 951 547,08 -309 224,00 0,00 1 642 323,08 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

101 127,08 0,00 0,00 101 127,08 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 935 748,00 -309 224,00 0,00 626 524,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

935 748,00 -309 224,00 0,00 626 524,00 

bieżące 114 427 120,66 -309 224,00 100 494,00 114 218 390,66 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

140 399,31 0,00 0,00 140 399,31 

majątkowe 
majątkowe 7 592 281,00 0,00 0,00 7 592 281,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

72 781,00 0,00 0,00 72 781,00 

Ogółem: 122 019 401,66 -309 224,00 100 494,00 121 810 671,66 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

213 180,31 0,00 0,00 213 180,31 

 

Id: 7C923681-2D9C-4BD0-861C-AFC785E8A07D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 23 maja 2023 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 484 337,98 15 403 337,98 14 533 282,98 10 671 616,94 3 861 666,04 68 055,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,68 -1,68 -1,68 -1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,68 1,68 1,68 0,00 1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 15 484 337,98 15 403 337,98 14 533 282,98 10 671 615,26 3 861 667,72 68 055,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 662 794,75 662 794,75 224 739,75 50 575,94 174 163,81 68 055,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,68 -1,68 -1,68 -1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,68 1,68 1,68 0,00 1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095 Pozostała działalność 
po zmianach 662 794,75 662 794,75 224 739,75 50 574,26 174 165,49 68 055,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 676 382,81 44 390 882,81 36 619 736,81 25 700 852,25 10 918 884,56 6 725 000,00 1 038 326,00 7 820,00 0,00 0,00 1 285 500,00 1 285 500,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 494,00 100 494,00 100 494,00 28 008,34 72 485,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 45 776 876,81 44 491 376,81 36 720 230,81 25 728 860,59 10 991 370,22 6 725 000,00 1 038 326,00 7 820,00 0,00 0,00 1 285 500,00 1 285 500,00 200 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 552 868,49 20 567 368,49 19 958 615,49 15 538 124,28 4 420 491,21 0,00 600 933,00 7 820,00 0,00 0,00 985 500,00 985 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 506,93 92 506,93 92 506,93 21 643,69 70 863,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 21 645 375,42 20 659 875,42 20 051 122,42 15 559 767,97 4 491 354,45 0,00 600 933,00 7 820,00 0,00 0,00 985 500,00 985 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 391 441,58 1 391 441,58 1 328 178,58 935 080,30 393 098,28 0,00 63 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 760,00 1 760,00 1 760,00 260,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 1 393 201,58 1 393 201,58 1 329 938,58 935 340,30 394 598,28 0,00 63 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 887 258,24 8 787 258,24 2 362 398,24 1 554 820,24 807 578,00 6 375 000,00 49 860,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 072,10 1 072,10 1 072,10 1 072,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola  
po zmianach 8 888 330,34 8 788 330,34 2 363 470,34 1 555 892,34 807 578,00 6 375 000,00 49 860,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 748 498,34 748 498,34 721 821,34 520 110,58 201 710,76 0,00 26 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 590,22 1 590,22 1 590,22 1 467,80 122,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 750 088,56 750 088,56 723 411,56 521 578,38 201 833,18 0,00 26 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 493 914,82 3 493 914,82 3 481 219,82 1 626 758,85 1 854 460,97 0,00 12 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7C923681-2D9C-4BD0-861C-AFC785E8A07D. Podpisany Strona 3



zwiększenie 3 564,75 3 564,75 3 564,75 3 564,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 497 479,57 3 497 479,57 3 484 784,57 1 630 323,60 1 854 460,97 0,00 12 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 645 807,94 7 645 807,94 6 095 303,76 3 398 583,00 2 696 720,76 0,00 1 372 652,00 177 852,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -312 900,00 -312 900,00 -312 900,00 0,00 -312 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 676,00 3 676,00 2 976,00 0,00 2 976,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 336 583,94 7 336 583,94 5 785 379,76 3 398 583,00 2 386 796,76 0,00 1 373 352,00 177 852,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 935 748,00 935 748,00 555 204,00 1 994,00 553 210,00 0,00 380 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -312 900,00 -312 900,00 -312 900,00 0,00 -312 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 676,00 3 676,00 2 976,00 0,00 2 976,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85231 Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 626 524,00 626 524,00 245 280,00 1 994,00 243 286,00 0,00 381 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 177 531,05 5 062 093,05 1 288 871,05 0,00 1 288 871,05 3 773 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 115 438,00 5 115 438,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 760,00 -8 760,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 760,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 10 177 531,05 5 062 093,05 1 288 871,05 0,00 1 288 871,05 3 773 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 115 438,00 5 115 438,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 962 018,96 498 235,50 287 680,50 0,00 287 680,50 210 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 783,46 2 463 783,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 760,00 -8 760,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 760,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00   92195 Pozostała działalność 
po zmianach 2 962 018,96 498 235,50 287 680,50 0,00 287 680,50 210 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 783,46 2 463 783,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 505 896,00 1 675 446,00 500 196,00 185 290,00 314 906,00 1 075 250,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 830 450,00 2 830 450,00 115 950,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 250,00 -15 250,00 0,00 0,00 0,00 -15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 250,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 4 505 896,00 1 675 446,00 500 196,00 185 290,00 314 906,00 1 075 250,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 830 450,00 2 830 450,00 115 950,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 250,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 1 175 250,00 1 175 250,00 0,00 0,00 0,00 1 075 250,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 869 750,00 155 250,00 140 000,00 0,00 140 000,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 714 500,00 2 714 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 250,00 -15 250,00 0,00 0,00 0,00 -15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92695 Pozostała działalność 
po zmianach 2 854 500,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 714 500,00 2 714 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 898 787,84 122 297 899,36 100 970 082,18 41 182 434,87 59 787 647,31 13 835 287,00 6 806 858,00 185 672,18 0,00 500 000,00 36 600 888,48 36 600 888,48 315 950,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -336 911,68 -328 151,68 -312 901,68 -1,68 -312 900,00 -15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 760,00 -8 760,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 181,68 119 421,68 103 471,68 28 008,34 75 463,34 15 250,00 700,00 0,00 0,00 0,00 8 760,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 158 690 057,84 122 089 169,36 100 760 652,18 41 210 441,53 59 550 210,65 13 835 287,00 6 807 558,00 185 672,18 0,00 500 000,00 36 600 888,48 36 600 888,48 315 950,00 0,00 0,00 

 

Id: 7C923681-2D9C-4BD0-861C-AFC785E8A07D. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2 WYDATKI

		2023-05-23T10:09:47+0200




